

## Årsrapport for 2020

01.01.20 - 31.12.20  
(4. regnskabsår)

### Unipro Entreprise ApS

Fabriksparken 8  
2600 Glostrup

CVR-nr. 38725149

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Flemming Pedersen Le Fevre

+45 70 70 70 55

Skælskørvej 34  
4180 Sorø

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com  
www.mettethomas.dk  
revisor@mettethomas.dk

Bank: 2558-6893102130

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Indholdsfortegnelse .....</b>	<b>1</b>
<b>Ledelsespåtegning.....</b>	<b>2</b>
<b>Selskabsoplysninger .....</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning.....</b>	<b>4</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis .....</b>	<b>5</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....</b>	<b>7</b>
<b>Balance 31. december .....</b>	<b>8</b>
<b>Noter til årsrapporten.....</b>	<b>10</b>
Personaleomkostninger .....	10
Skat af årets resultat.....	10
Immaterielle anlægsaktiver.....	10
Materielle anlægsaktiver.....	11
Finansielle anlægsaktiver .....	11
Egenkapital .....	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Unipro Entreprise ApS  
Fabriksparken 8  
2600 Glostrup

Telefon: 31 57 21 11

E-mail:

CVR-nr.: 38725149

Stiftet: 1/1 – 2017

Hjemstedskommune: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Revisor

Mette Thomas Revision ApS  
Skælskørvej 34  
4180 Sorø  
Cvr.nr.: 37 84 26 13

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter entreprenørvirksomhed med deraf afledede opgaver.

# Ledelsesberetning

---

## Generelt

Selskabets formål er at drive handel og produktion indenfor håndværkerbranchen samt vognmandskørsel.

## Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 som blev et underskud på kr. 197.963,- må betegnes som ikke tilfredsstillende.

Underskuddet er et udtryk for ekstra ordinære omkostning til lastbil, samt bortgang af en primær kunde. For året 2021 er omsætningen tilbage til normal.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af selskabets forhold.

## Forventet udvikling

Den positive udvikling for 1. kv. 2021 forventes at fortsætte for resten af år 2021.

## Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 197.963,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	-197.963
Overført fra tidligere år	kr.	111.786
		-----
I alt overført til næste år	kr.	-86.177
		-----

## Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2020.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 19. maj 2021

Direktion:

---

Flemming Pedersen Le Fevre

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.633.444</b>	<b>2.173.050</b>
Personaleomkostninger	1	1.539.181	1.461.390
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		290.336	235.694
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-196.073</b>	<b>475.966</b>
Andre finansielle omkostninger		5.266	6.167
<b>Resultat før skat</b>		<b>-201.339</b>	<b>469.799</b>
Skat af årets resultat	2	-3.376	111.524
<b>Årets resultat</b>		<b>-197.963</b>	<b>358.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		111.786	-46.490
Årets resultat		-197.963	358.275
<b>Til disposition</b>		<b>-86.177</b>	<b>311.786</b>
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		-86.177	311.786
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-86.177</b>	<b>511.786</b>



## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt		264.000	363.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>264.000</b>	<b>363.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		435.896	298.350
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>435.896</b>	<b>298.350</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Deposita		14.714	14.714
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<b>64.714</b>	<b>64.714</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>764.609</b>	<b>726.064</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		606.849	1.538.103
Igangværende arbejder for fremmed regning		71.475	0
Andre tilgodehavender		7.299	0
Periodeafgrænsningsposter		11.126	3.105
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>696.749</b>	<b>1.541.208</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>953.795</b>	<b>1.204.351</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.650.544</b>	<b>2.745.559</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.415.153</b>	<b>3.471.623</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.673.880	1.673.880
Overført resultat		-86.177	111.786
Foreslået udbytte		0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	6	<b>1.637.703</b>	<b>2.035.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	-17.640
Anden gæld		44.120	2.538
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.120</b>	<b>-15.102</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		260.475	112.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.771	922.644
Anden gæld		414.085	416.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>733.331</b>	<b>1.451.059</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>777.450</b>	<b>1.435.957</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.415.153</b>	<b>3.471.623</b>

# Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag	1.409.698	1.346.036
	Pensioner	32.225	32.070
	Andre udgifter til social sikring	97.258	83.284
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.539.181</b>	<b>1.461.390</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 4, sidste år 4.		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		kr.	kr.
	Skat af årets resultat	0	107.800
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-3.376	3.724
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-3.376</b>	<b>111.524</b>
<b>3</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre immaterielle anlægsakt.</b>
			kr.
	Kostpris primo		660.000
	<b>Kostpris ultimo</b>		<b>660.000</b>
	Af- og nedskrivninger, primo		297.000
	Årets af- og nedskrivninger		99.000
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>396.000</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>		<b>264.000</b>

## Noter til årsrapporten

<b>4</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>Andre anl., driftsmatr. og inventar kr.</b>	
	Kostpris primo				683.967	
	Tilgang i årets løb				351.882	
	Afgang i årets løb				23.000	
	<b>Kostpris ultimo</b>				<b>1.012.849</b>	
	Af- og nedskrivninger, primo				385.617	
	Årets af- og nedskrivninger				191.336	
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>				<b>576.953</b>	
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>				<b>435.896</b>	
<b>5</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>	<b>Forudbetaling er kr.</b>
	Kostpris, primo			50.000	0	
	<b>Kostpris, ultimo</b>			<b>50.000</b>	<b>0</b>	
	Korrektion til tidligere år			0	14.714	
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>			<b>50.000</b>	<b>14.714</b>	
<b>6</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Udbytte kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	Saldo primo	50.000	1.673.880	200.000	111.786	2.035.666
	Årets resultat	0	0	0	-197.963	-197.963
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.673.880</b>	<b>0</b>	<b>-86.177</b>	<b>1.637.703</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Pedersen le Fevre

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-682923697018

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-19 18:13:33Z

NEM ID 

## Flemming Pedersen le Fevre

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-682923697018

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-19 18:14:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DOZ0E-B3JK2-NB8HC-HMJEH-1FCHN-0VH0V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>